様式第１号

一時保育事業利用登録申請書

令和  年  月  日

寒河江市長 佐藤 洋樹 様

申請者 住所

氏名

下記のとおり、寒河江市一時保育事業実施要綱を遵守し、登録を申請します。

保 護 者

住所 寒河江市

氏名

☎ －   －

緊急連絡先

氏 名

又 は

会社名

保護者との関係（   ）

☎ －   －

児   童

氏            名 生  年  月  日

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

利用保育所名 寒河江市立        保育所 ※登録番号

※印は記入しないで下さい。